Государственное казенное учреждение
<<Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

Варнавинского района>>

05.08.2019г.
прикАз

с. Макарий
Nb70

г Об утверждении положенця 1

В соответствии с шунктом 15 части 2 статьи 7, частью 4 статьи 2З

Федерального закона от 28.12.20|Зг. Ns442 -ФЗ (Об основах социапьног(
обслуживания |раждан в Российской Федерации> (Собра,rиt
законодательства Российской Федерации 2013г. Jt52, ст.707) и Приказоп
Минтруда РФ от 30 июля 2014 г Ns425H <Об утверждении примерног(
положения о попечительском совете организации социапьног(

1. Утвердить Г{оложение о попечительском
Варнавинского районa> (Приложение 1)

совете в ГКУ (СРШ

2. Контролъ за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

обслуживания), приказываю :

Щиректор ГКУ (CPIЩ
Варнавинского района> Возов

I